
Produktblatt
ComBusiness premium

Der Internetzugang für kleine
und mittlere Unternehmen

Ein Unternehmen 
der EnBW

1 verbleibt im Eigentum der NetCom BW GmbH
2 Dieser Aktionspreis gilt für die ersten 12 Monate, bei einer Erstvertragslaufzeit von 24 Monaten. Ab dem 13. Monat gelten folgende monatliche Preise: 
  Tarif 20.000: 199,00 €; Tarif 50.000: 219,00 €; Tarif 100.000: 299,00 €.

Sonderaktion
für Ausbaugebiete
Breitbandinitiative

Tuttlingen

    ComBusiness premium 4.000 6.000 8.000 10.000 20.000 50.000 100.000

    symmetrische Bandbreite in kbit/s
    über Kupfer
    über Glasfaser

4.000
4.000

6.000
6.000

8.000
8.000

-
10.000

-
20.000

-
50.000

-
100.000

    Internet-Flatrate

    1 dynamische IPv6-WAN-Adresse 
    mit /56 Präfix

    1 Standardpostfach 1 GB 
    inklusive Spam- und Virenschutz

    Hardware1

     Vor-Ort-Installation

    Preis monatlich 79,00 € 119,00 € 159,00 € 179,00 € 199,00 € 219,00 € 299,00 €

    Bereitstellungspreis einmalig 
    bei folgenden Vertragslaufzeiten
    24 Monate
    12 Monate

99,00 €
299,00 €

99,00 €
299,00 €

99,00 €
299,00 €

199,00 €
399,00 €

kostenlos
399,00 €

kostenlos
499,00 €

kostenlos
499,00 €

139,00 €2
179,00 €2

139,00 €2



Servicelevel medium

›› Störungsmeldung 24/7
›› Störungsbeseitigung Montag bis Freitag 7:30 bis 18:00 Uhr 

 
												            	 inklusive

    Optionen Preis

    1 dynamische IPv4-Adresse 
    statt dynamischer IPv6-WAN mit /56 Präfix einmalig 15,00 €

    1 dynamische IPv6-WAN-Adresse mit /56 Präfix    
    zusätzlich dynamische IPv4-Adresse (dual stack) einmalig 20,00 €

    1 dynamische IPv6-WAN-Adresse mit /56 Präfix    
    zusätzlich feste, öffentliche IPv4-Adresse einmalig 30,00 €

NetCom BW GmbH  .  Unterer Brühl 2  . 73479 Ellwangen  .  www.netcom-bw.de

Haben Sie Fragen? Wir beraten Sie gerne!
Rufen Sie uns an unter 0800 3629 253 oder schicken Sie un seine E-Mail an kmu@netcom-bw.de.
Sie erreichen uns von Montag bis Freitag von 8:00 bis 16:00 Uhr, außer an gesetzlichen Feiertagen in BW.

Gültig bis 30.09.2019 in den Ausbaugebieten der Breitbandinitiative Tuttlingen bis auf Widerruf. Änderungen vorbehalten. Die 
detaillierte Beschreibung der Produktmerkmale finden Sie in der Leistungsbeschreibung. Alle Preise verstehen sich zzgl. der 
gesetzlich geltenden Umsatzsteuer.  
Nur erhätlich in den Ausbaugebieten der NetCom BW GmbH. 
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